
资水武冈市洪庙保护圈治理工程招标投标暂停公告

（招标编号：HNXZ-SY-2023-XMZB-0635）

       
一、内容：

                                                

资水武冈市洪庙保护圈治理工程招标投标暂停公告

 

致各投标人：

      

      

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受武冈市中小河流治理建设管理项目部

的委托，对资水武冈市洪庙保护圈治理工程进行公开招标，于2023年11月14日

进行了中标候选人公示，公示期为2023年11月14日至2023年11月17日，公示期

内收到了投标单位质疑函，事项处理期间，暂停本项目招投标活动。         

                     

招 标 人：武冈市中小河流治理建设管理项目部

地     址：武冈市都梁路4号

联 系 人：于先生

电    话：13574997288

电子邮件：345301428@qq.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址：湖南省长沙市东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼） 

联 系 人：侯女士

电    话：17373900588

电子邮件：709386203@qq.com 

监管单位：武冈市水利局，联系电话：0739-4221943

2023年11月20日

Administrator
3-1



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为武冈市水利局。                    

三、联系方式

   招 标 人：武冈市中小河流治理建设管理项目部                         

   地    址：武冈市都梁路4号                                                 

   联 系 人：于先生                             

   电    话：13574997288                                                   

   电子邮件：836741097@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘秋桃、王文青、吴慧超、侯喜姑

   电    话： 17373970588

   电子邮件： 709386203@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
3-2

Administrator
袁军

Administrator
总



资水武冈市洪庙保护圈治理工程招标投标暂停公告

 

致各投标人：

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受武冈市中小河流治理

建设管理项目部的委托，对资水武冈市洪庙保护圈治理工程进行公

开招标，于2023年11月14日进行了中标候选人公示，公示期为2023

年11月14日至2023年11月17日，公示期内收到了投标单位质疑函，

事项处理期间，暂停本项目招投标活动。                              

招 标 人：武冈市中小河流治理建设管理项目部

地     址：武冈市都梁路4号

联 系 人：于先生

电    话：13574997288

电子邮件：345301428@qq.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址：湖南省长沙市东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼

） 

联 系 人：侯女士

电    话：17373900588

电子邮件：709386203@qq.com 

监管单位：武冈市水利局，联系电话：0739-4221943

2023年11月20日

Administrator
3-3


